inculpatului Lopatiuc Mihail, şi noile limite ale pedepselor, în coroborare cu art. 
801 alin. (2) din Codul penal, pentru comiterea de către acesta a infracțiunilor 
prevăzute de art.2641 alin.(3) din Cod penal, este echitabilă aplicarea pedepsei 
principale sub formă de amendă în mărime de 1800 (una mie opt sute) unități 
convenționale, ce constituie suma de 90 000 (nouăzeci mii) lei, cu anularea 
dreptului de a conduce mijloace de transport, pentru infracțiunea prevăzută de 
art.325 alin.(1) din Codul penal, amendă în mărime de, în mărime de 600 (șase 
sute) unități convenționale, ce constituie suma de 30 000 (treizeci mii) lei.